
Činnost Klubu seniorů Bouzov za rok 2013 

 
8. ledna 
Lékařská přednáška MUDr. Čampiše na téma: Klouby – artróza, vysoký tlak. 
 
12. února 
Jako host byl pozván Ing. Miroslav Charouz a p. Zdeněk Navrátil, kteří nás informovali 
o bezpečnosti seniorů v dopravě. Tato přednáška byla spojena s video záznamem. 
 
12. března – MDŽ 
Přijela nám zahrát kapela z Olomouce. Na kytaru hrál p. Černohouz Zdeněk a na harmoniku 
p. Jaroslav Šolc. Byly to lidové písničky a my jsme si také zazpívali. Pohoštění – chlebíčky, 
káva i víno. 
 
8. dubna 
Pan Ženožička měl projev ohledně myslivosti. P. Hyjánková plánuje zájezd do Kutné Hory. 
 
7. května 
Májová veselice. Děti z lidové školy umění v Bouzově nám přednesly pěkné hudební 
vystoupení. Ke zpestření programu nám k poslechu a tanci zahrál p. Koupil – bylo to dobré 
občerstvení. 
 
11. června 
Procházka Taliánkou na hřiště – opékání kuřat. Počasí nám vyšlo. 
 
25. června 
Zájezd. První zastávka byla v Ráby u Pardubic, kde byla velice pěkná výstava perníkových 
výrobků. Byla také možnost zakoupení. Další zastavení byla prohlídka zámku Kačina u Kutné 
Hory. Za pozornost stály překrásné lustry i vyřezávané stropy. Pokračovali jsme cestou do 
Kutné Hory. Někteří zájemci navštívili kostnici – Sedlec. Také jsme navštívili překrásný 
gotický chrám sv. Barbory, který byl unikátní svými uměleckými skvosty. Přesto, že nás 
cestou provázel déšť, jeli jsme spokojeni domů s mnoha krásnými zážitky. 
 
10. září 
Byl pozván starosta obce Ing. Foltýn, který nás informoval o úpravě obce (nově zbudované 
náměstí, fit centrum). Byla také diskuse občanů. 
 
8. října 
Hanácká muzika z Litovle. Lidové zpěvy, tři lidoví vypravěči. Bylo to velice pěkné. 
 
12. listopadu 
Byl pozván p. Holub – zahradník z Hvozdečka a promítal diapozitivy. Měl k tomu zajímavý 
projev. 
 
10. prosince  
Mikulášská zábava spojená s tombolou. 
 

Emilie Tichá 


